BAA

             О ПРОЕКТЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
               "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                     ОТ 24 МАЯ 1994 ГОДА N 494
                       "О РАЗМЕРЕ ШТРАФОВ ЗА
                  АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПРАВОНАРУШЕНИЯ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         18 февраля 1995 г.
                                N 39

                            (САМР 95-2)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:

     1.   Внести  на  рассмотрение  и  принятие  в  Верховный  Совет
Приднестровской    Молдавской    Республики   проект   Постановления
Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики  "О внесении
изменений   в   Постановление   Верховного   Совета  Приднестровской
Молдавской  Республики от 24 мая 1994 года N 494  "О размере штрафов
за административные правонарушения";

     2.    Назначить    официальным   представителем   Правительства
Приднестровской  Молдавской  Республики при рассмотрении в Верховном
Совете  Приднестровской  Молдавской  Республики  проекта  настоящего
Постановления Министра юстиции ОВСЯННИКОВА Юрия Сергеевича.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Скрепец Т.В., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено  на аутентичность: Казакова М.М., старший оператор,
тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.